中共福州市委宣传部关于
2017年度福州市中国特色社会主义
理论体系研究中心项目结项工作的通知
市属各中国特色社会主义理论体系研究基地，市委市直机关工委、市教育局、市国资委，各县（市）区委宣传部、福州高新区党群工作部：
根据《中共福州市委宣传部关于2017年度福州市中国特色社会主义理论体系研究中心项目立项的通知》（榕委宣综[2017]105号），2017年度市中特研究中心项目结项时间为2018年6月30日。现将结项工作有关事项通知如下：
一、材料报送
1.《福州市中国特色社会主义理论体系研究中心2017年项目结项情况一览表》（见附件1）1份，由各单位汇总并填写本单位结项项目情况。
2.《福州市中国特色社会主义理论体系研究中心项目鉴定结项审批书》（见附件2）一式3份。
3.《福州市中国特色社会主义理论体系研究中心项目结项成果材料》（见附件3）一式5份。（1）项目成果统一用A4纸张双面打印或复印，按目录要求排序，并用A3封面纸装订成册。（2）封面格式参照附件3，项目类型包括：重大项目、重点项目、一般项目、委托项目，根据立项时的相应类型填写。（3）最终成果简介及最终成果标题用小二号黑体，中文摘要、关键词、正文用四号仿宋，行间距为26磅。注释及参考文献采用尾注，用五号仿宋，单倍行距。（4）公开发表的成果用发表成果的原件或复印件，成果未公开发表但已被采用的，需要提供录用书并加盖所在基地（单位）公章。
二、有关要求
1.关于项目审查工作。各单位要认真做好项目《鉴定结项审批书》和《立项申请书》的审查工作，审查内容包括：结项审批书与立项申请书的成果名称、成果形式、成果字数、项目负责人及项目组成员的信息是否一致，如不一致需提出书面申请，并经市委宣传部理论处批准同意后，才能上报结项，否则一律不予结项。
2.关于项目最终成果。项目最终成果必须是完成研究工作的综合性研究成果，而不是零散的阶段性论文或调研材料。成果名称、成果形式、成果字数等信息必须与立项申请书一致。
3.关于公开发表的成果。所有立项项目成果发表或被采用截止日期为2018年6月30日，公开发表的成果必须标注“福州市中国特色社会主义理论体系研究中心2017年度重点（或一般）项目”字样，否则不予结项。

4.关于结项时间。所有结项材料须于2018年7月10日前报送至福州市委宣传部理论处，并提交电子版（电子邮箱：fzsxllc@163.com），邮件标题请注明“XX学校（单位）2017年市中特研究中心项目结项”，未能按时提交的项目不予结项。材料寄送地址：福州市乌山路92号市委宣传部理论处（如需邮寄，请通过中国邮政EMS寄送），邮编：350001，联系人：陈燕芳，联系电话：83399602。
5.其他有关要求参照《福州市中国特色社会主义理论体系研究中心项目管理暂行办法》执行。
附件：1.《福州市中国特色社会主义理论体系研究中心2017年项目结项情况一览表》
2.《福州市中国特色社会主义理论体系研究中心项目鉴定结项审批书》

3.《福州市中国特色社会主义理论体系研究中心项目结项成果材料》

中共福州市委宣传部
2018年5月30日
附件1

福州市中国特色社会主义理论体系研究中心

2017年项目结项情况一览表

	项目编号
	项目名称
	项目    负责人
	项目组成员
	所在基地       /单位
	发表/采用情况

附件2
福州市中国特色社会主义

理论体系研究中心

项 目 鉴 定 结 项 审 批 书

研究基地（单位）：

项  目  类  型 :
项  目  编  号 :
项  目  名  称 :
项 目 负 责 人 :
联  系  电  话  :
填  表  日  期 :
中共福州市委宣传部

2018年5月印

填 表 说 明

1.按照表内要求和有关规定认真如实填写，所填栏目不够用时可加附页；无内容填写的栏目可空白。

2.本表报送一式3份，请用A4纸打印或复印，于左侧装订成册。报送本表同时须报送项目成果5份，并将电子文档以电子邮件形式发送至市委宣传部理论处。

3.项目鉴定结项审批书需经各单位管理部门填写审核意见并加盖公章后，报送市委宣传部理论处。

4.如有不明事项，可与市委宣传部理论处联系，联系电话：83399602。

5.本表最终解释权归市委宣传部。

1、 项目基本情况

	项目名称

	关键词

	完成时间
	年   月   日
	鉴定时间
	   年   月   日

	成果形式

	成果字数

（单位：千字）

	公开发表刊物

及时间

	获奖情况

	转摘、

引用情况

	项目负责人及主要参加人员简况

	负责人
	姓    名

	性别

	民族

	出生日期
	   年    月    日
	联系电话

	工作单位

	行政职务

	专业职务

	研究领域

	学历

	学位

	电子邮箱

	邮政编码

	通信地址

	主要参加

人

员
	姓    名
	职   称
	承 担 任 务

二、总结报告

	   主要内容：项目研究开展情况；成果内容以及研究方法、主要建树及创新；理论意义和现实意义；不足问题；尚需深入研究的问题。（该栏目由项目负责人填写并签字。）

项目负责人签字：

                                              年   月   日

三、最终成果简介

	主要内容：研究成果的重要观点或对策建议；成果的理论意义、现实意义和社会影响。（该栏目由项目负责人填写并签字，篇尾应注明批准号、项目名称、公开发表成果名称、刊物及发表时间。）

项目负责人签字：

                                              年   月   日

四、公开发表成果一览表

	序号
	作者
	出版或发表题目
	出版或发表单位及时间

	1

	2

	3

	4

	5

五、所在基地（单位）审核意见

	主要内容：成果质量是否符合协议书（立项申请书）的要求，项目的研究工作和自我管理是否符合福州市中国特色社会主义理论体系研究中心项目管理的有关规定。

公章                             负责人（签章）：

                                            年    月     日

六、市研究中心办公室审核意见

	市研究中心办公室审核意见
	□同意结项           □不予结项
公章                       负责人（签章）：

年    月     日

附件3
福州市中国特色社会主义
理论体系研究中心

项目结项成果材料

  《项目名称：                         》

研究基地（单位）：
项  目  类  型：
项  目  编  号：
项 目 负 责 人 ：
联  系  电  话 ：
  年     月     日
目   录

一、最终成果简介

二、最终成果

三、公开发表的成果

2
- 12 -